
Carinthian Lakecup 2022 Sa. 25.06.2022 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Kroislerwand Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M10  (3) 1,6 km  30 Hm 10 P
1(59) 2(65) 3(58) 4(52) 5(53) 6(54) 7(61) 8(63) 9(40) 10(99) Ziel

1 190 Toth Janos 16:13 1:34 2:38 5:53 7:44 8:59 10:26 11:42 12:41 15:34 15:57 16:13
Tipo Orienteerung 1:34 1:04 3:15 1:51 1:15 1:27 1:16 0:59 2:53 0:23 0:16

2 202 Spagnoli Zeno 16:43 1:35 2:45 5:43 7:33 10:04 11:13 12:01 12:45 15:10 16:23 16:43
Nirvana Verde 1:35 1:10 2:58 1:50 2:31 1:09 0:48 0:44 2:25 1:13 0:20

3 12 Kofler Jonas 55:38 1:45 3:48 36:22 40:04 43:04 45:56 48:02 49:32 53:59 54:59 55:38
HSV OL Villach 1:45 2:03 32:34 3:42 3:00 2:52 2:06 1:30 4:27 1:00 0:39

W10  (1) 1,6 km  30 Hm 10 P
1(59) 2(65) 3(58) 4(52) 5(53) 6(54) 7(61) 8(63) 9(40) 10(99) Ziel

170 Boncina Vianez Fehlst 1:23 2:55 6:49 8:55 10:17 ----- 13:31 14:42 17:28 17:54 18:11
OK SK 1:23 1:32 3:54 2:06 1:22 3:14 1:11 2:46 0:26 0:17

M12  (6) 2,1 km  50 Hm 9 P
1(65) 2(70) 3(58) 4(53) 5(55) 6(61) 7(63) 8(40) 9(99) Ziel

1 142 Mühlbacher Elias 14:51 1:42 3:12 6:25 8:18 10:47 12:08 12:51 14:24 14:41 14:51
STOLV 1:42 1:30 3:13 1:53 2:29 1:21 0:43 1:33 0:17 0:10

2 146 Bonstingl Max 19:29 2:28 4:41 9:21 12:20 14:49 16:27 17:19 18:54 19:16 19:29
STOLV 2:28 2:13 4:40 2:59 2:29 1:38 0:52 1:35 0:22 0:13

3 24 Michenthaler Samue 21:10 2:13 4:35 10:29 13:20 15:58 17:52 18:37 20:33 20:55 21:10
HSV OL Villach 2:13 2:22 5:54 2:51 2:38 1:54 0:45 1:56 0:22 0:15

4 60 Chudobar Björn 21:26 3:19 6:20 10:04 12:43 17:22 18:36 19:17 20:53 21:14 21:26
OLCU Viktring 3:19 3:01 3:44 2:39 4:39 1:14 0:41 1:36 0:21 0:12

5 11 Kofler Elias 26:29 2:14 4:04 10:29 13:14 21:08 22:46 23:49 25:58 26:17 26:29
HSV OL Villach 2:14 1:50 6:25 2:45 7:54 1:38 1:03 2:09 0:19 0:12

6 40 Sandrisser Jakob 38:40 2:32 5:42 27:11 29:24 33:41 35:19 36:03 37:54 38:22 38:40
NF Villach Orientee 2:32 3:10 21:29 2:13 4:17 1:38 0:44 1:51 0:28 0:18

W12  (8) 2,1 km  50 Hm 9 P
1(65) 2(70) 3(58) 4(53) 5(55) 6(61) 7(63) 8(40) 9(99) Ziel

1 129 Hackl Anna 17:41 1:25 3:34 7:13 9:19 13:38 15:11 15:50 17:09 17:28 17:41
STOLV 1:25 2:09 3:39 2:06 4:19 1:33 0:39 1:19 0:19 0:13

2 41 Sandrisser Hannah 18:12 2:25 4:03 7:07 9:33 13:14 14:55 15:42 17:38 17:59 18:12
NF Villach Orientee 2:25 1:38 3:04 2:26 3:41 1:41 0:47 1:56 0:21 0:13

3 135 Gigler Viktoria 19:02 2:02 3:41 6:16 10:34 14:23 16:00 16:55 18:31 18:49 19:02
STOLV 2:02 1:39 2:35 4:18 3:49 1:37 0:55 1:36 0:18 0:13

4 128 Grangl Luisa 23:05 2:29 4:48 10:11 14:35 18:21 20:00 20:53 22:35 22:52 23:05
STOLV 2:29 2:19 5:23 4:24 3:46 1:39 0:53 1:42 0:17 0:13

5 147 Grabner Sophia 24:26 2:25 6:08 11:04 14:31 18:25 20:39 21:35 23:46 24:08 24:26
STOLV 2:25 3:43 4:56 3:27 3:54 2:14 0:56 2:11 0:22 0:18

6 136 Zotter Tamara 24:49 3:24 7:06 12:07 15:32 19:02 21:26 22:16 24:10 24:33 24:49
STOLV 3:24 3:42 5:01 3:25 3:30 2:24 0:50 1:54 0:23 0:16

7 47 Venhauer Alvina 25:24 2:27 5:58 12:26 15:33 20:52 22:22 23:05 24:51 25:11 25:24
OLCU Viktring 2:27 3:31 6:28 3:07 5:19 1:30 0:43 1:46 0:20 0:13

8 131 Houdek Pia 41:34 1:53 5:31 31:08 33:44 36:27 38:22 39:16 41:01 41:20 41:34
STOLV 1:53 3:38 25:37 2:36 2:43 1:55 0:54 1:45 0:19 0:14

M14  (10) 3,0 km  65 Hm 13 P
1(31) 2(34) 3(64) 4(35) 5(67) 6(44) 7(42) 8(43) 9(49) 10(62) 11(65) 12(40) 13(99) Ziel

1 172 Skorpil Marek 28:20 1:42 2:54 5:27 7:37 10:21 10:56 12:01 13:32 16:23 24:16 26:01 27:47 28:07 28:20
TJ Jiskra Horice 1:42 1:12 2:33 2:10 2:44 0:35 1:05 1:31 2:51 7:53 1:45 1:46 0:20 0:13

2 134 Schnepf Olver 31:42 2:20 4:10 6:30 10:22 12:54 14:03 15:53 17:58 22:01 27:39 29:38 31:13 31:30 31:42
STOLV 2:20 1:50 2:20 3:52 2:32 1:09 1:50 2:05 4:03 5:38 1:59 1:35 0:17 0:12

3 149 Klingenberg Felix 36:16 2:20 4:17 12:01 14:34 17:11 18:08 19:56 22:23 25:36 31:06 33:08 35:37 36:01 36:16
STOLV 2:20 1:57 7:44 2:33 2:37 0:57 1:48 2:27 3:13 5:30 2:02 2:29 0:24 0:15

8:41
*39

4 133 Schmalhardt Matthi 38:14 1:38 4:41 10:36 14:24 17:07 18:06 20:11 22:04 26:10 32:27 34:39 37:33 37:56 38:14
STOLV 1:38 3:03 5:55 3:48 2:43 0:59 2:05 1:53 4:06 6:17 2:12 2:54 0:23 0:18

5 126 Fuchs Maximilian 43:02 2:32 4:56 8:50 13:06 16:36 17:55 22:08 24:42 29:25 38:26 40:14 42:30 42:48 43:02
STOLV 2:32 2:24 3:54 4:16 3:30 1:19 4:13 2:34 4:43 9:01 1:48 2:16 0:18 0:14

6 130 Houdek Felix 44:22 3:25 6:03 10:57 15:51 19:11 20:33 23:24 25:54 29:51 39:13 41:15 43:51 44:09 44:22
STOLV 3:25 2:38 4:54 4:54 3:20 1:22 2:51 2:30 3:57 9:22 2:02 2:36 0:18 0:13

7 124 Begh Julian 44:58 1:48 3:42 6:54 10:36 13:30 18:34 20:07 22:43 26:25 40:30 42:11 44:22 44:42 44:58
STOLV 1:48 1:54 3:12 3:42 2:54 5:04 1:33 2:36 3:42 14:05 1:41 2:11 0:20 0:16

8 127 Gollinger Paul 46:41 5:31 8:06 13:08 17:53 21:14 22:36 25:26 27:51 32:03 41:15 43:20 46:05 46:25 46:41
STOLV 5:31 2:35 5:02 4:45 3:21 1:22 2:50 2:25 4:12 9:12 2:05 2:45 0:20 0:16

9 75 Meizer Jannik 47:04 3:59 7:52 13:05 15:41 19:03 20:41 26:09 28:44 33:28 42:28 44:33 46:27 46:48 47:04
SU Klagenfurt 3:59 3:53 5:13 2:36 3:22 1:38 5:28 2:35 4:44 9:00 2:05 1:54 0:21 0:16

6:51
*32

132 Konrad Laurenz N Ang
STOLV



Carinthian Lakecup 2022 Sa. 25.06.2022 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Kroislerwand Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W14  (1) 3,0 km  65 Hm 13 P
1(31) 2(34) 3(64) 4(35) 5(67) 6(44) 7(42) 8(43) 9(49) 10(62) 11(65) 12(40) 13(99) Ziel

7 Zauchner Florentin N Ang
HSV Spittal

M16  (5) 4,0 km  140 Hm 18 P
1(32) 2(33) 3(34) 4(64) 5(39) 6(36) 7(41) 8(42) 9(43) 10(49) 11(37) 12(45) 13(50) 14(56)

15(60) 16(65) 17(40) 18(99) Ziel

1 188 Toth Martin 43:15 1:56 2:59 3:58 6:27 7:29 13:03 18:52 22:36 24:23 27:15 28:21 30:13 34:19 37:50
Tipo Orienteerung 1:56 1:03 0:59 2:29 1:02 5:34 5:49 3:44 1:47 2:52 1:06 1:52 4:06 3:31

39:10 41:12 42:42 43:02 43:15
1:20 2:02 1:30 0:20 0:13

2 205 Wild Michael 45:04 4:00 5:13 6:35 9:02 10:04 15:33 21:32 23:40 25:12 27:58 29:13 31:29 34:31 38:11
Haunold Orienteeri 4:00 1:13 1:22 2:27 1:02 5:29 5:59 2:08 1:32 2:46 1:15 2:16 3:02 3:40

40:55 43:02 44:33 44:53 45:04
2:44 2:07 1:31 0:20 0:11

3 145 Greiner Moritz 49:39 2:49 3:43 5:56 8:21 9:39 16:56 24:07 26:39 28:39 31:40 33:07 35:37 38:57 43:39
STOLV 2:49 0:54 2:13 2:25 1:18 7:17 7:11 2:32 2:00 3:01 1:27 2:30 3:20 4:42

45:20 47:28 49:04 49:24 49:39
1:41 2:08 1:36 0:20 0:15

4 76 Meizer Jonas 1:00:41 2:53 3:51 5:21 8:31 10:30 17:18 26:25 29:48 32:14 36:09 37:30 40:04 48:13 53:17
SU Klagenfurt 2:53 0:58 1:30 3:10 1:59 6:48 9:07 3:23 2:26 3:55 1:21 2:34 8:09 5:04

55:07 57:37 59:59 1:00:22 1:00:41 1:52
1:50 2:30 2:22 0:23 0:19 *31

117 Dobler Theo N Ang
MTV Hernals

W16  (3) 3,5 km  120 Hm 15 P
1(33) 2(34) 3(36) 4(41) 5(42) 6(43) 7(49) 8(45) 9(37) 10(50) 11(62) 12(58) 13(65) 14(40)

15(99) Ziel

1 82 Dareb Katharina 1:12:05 4:25 5:57 15:03 28:16 33:18 35:59 41:56 46:46 49:58 55:12 1:05:27 1:07:03 1:08:52 1:11:33
SU Klagenfurt 4:25 1:32 9:06 13:13 5:02 2:41 5:57 4:50 3:12 5:14 10:15 1:36 1:49 2:41

1:11:51 1:12:05
0:18 0:14

84 Thoman Johanna N Ang
SU Klagenfurt

49 Venhauer Laura N Ang
OLCU Viktring

W18  (1) 4,0 km  140 Hm 18 P
1(32) 2(33) 3(34) 4(64) 5(39) 6(36) 7(41) 8(42) 9(43) 10(49) 11(37) 12(45) 13(50) 14(56)

15(60) 16(65) 17(40) 18(99) Ziel

1 63 Angermann Anna 1:09:29 3:29 5:00 6:28 10:03 12:02 20:34 30:52 34:42 37:43 42:22 44:43 47:51 53:02 59:42
SU Klagenfurt 3:29 1:31 1:28 3:35 1:59 8:32 10:18 3:50 3:01 4:39 2:21 3:08 5:11 6:40

1:02:10 1:05:45 1:08:43 1:09:10 1:09:29
2:28 3:35 2:58 0:27 0:19

M19  (18) 4,5 km  180 Hm 23 P
1(34) 2(33) 3(31) 4(64) 5(39) 6(35) 7(36) 8(38) 9(41) 10(42) 11(43) 12(49) 13(45) 14(48)

15(47) 16(37) 17(50) 18(56) 19(54) 20(62) 21(65) 22(40) 23(99) Ziel

1 213 Peter Matthias 31:52 1:39 2:21 3:14 4:40 5:27 6:47 9:47 11:47 14:47 16:15 17:12 19:04 20:30 21:12
OLC Graz 1:39 0:42 0:53 1:26 0:47 1:20 3:00 2:00 3:00 1:28 0:57 1:52 1:26 0:42

21:51 23:36 25:26 27:46 28:29 29:09 30:22 31:28 31:42 31:52
0:39 1:45 1:50 2:20 0:43 0:40 1:13 1:06 0:14 0:10

2 156 Gröll Georg 36:19 1:49 2:44 3:57 5:09 5:52 7:29 10:57 13:03 16:01 17:35 18:42 21:09 22:54 23:44
OLC Graz 1:49 0:55 1:13 1:12 0:43 1:37 3:28 2:06 2:58 1:34 1:07 2:27 1:45 0:50

24:29 26:09 28:47 31:41 32:08 32:50 34:11 35:49 36:06 36:19
0:45 1:40 2:38 2:54 0:27 0:42 1:21 1:38 0:17 0:13

3 138 Zapf Kilian 36:36 1:58 2:45 3:42 5:16 6:18 7:51 11:41 13:54 17:05 18:40 19:45 22:14 24:12 25:04
STOLV 1:58 0:47 0:57 1:34 1:02 1:33 3:50 2:13 3:11 1:35 1:05 2:29 1:58 0:52

25:45 27:23 29:26 32:11 32:38 33:21 34:42 36:09 36:25 36:36
0:41 1:38 2:03 2:45 0:27 0:43 1:21 1:27 0:16 0:11

4 242 Gröll Matthias 37:27 1:47 2:48 3:37 5:02 5:42 7:10 10:15 12:16 15:31 17:19 18:26 20:34 24:27 25:16
OLC Graz 1:47 1:01 0:49 1:25 0:40 1:28 3:05 2:01 3:15 1:48 1:07 2:08 3:53 0:49

26:00 27:39 29:58 32:52 33:25 34:09 35:33 36:56 37:14 37:27 21:21 22:48
0:44 1:39 2:19 2:54 0:33 0:44 1:24 1:23 0:18 0:13 *37 *47

5 144 Brabek Peter 37:35 2:00 3:10 4:12 6:18 7:12 8:52 12:45 15:00 18:20 20:04 21:07 23:16 25:12 26:00
STOLV 2:00 1:10 1:02 2:06 0:54 1:40 3:53 2:15 3:20 1:44 1:03 2:09 1:56 0:48

26:38 28:19 30:23 33:02 33:33 34:41 36:05 37:10 37:25 37:35
0:38 1:41 2:04 2:39 0:31 1:08 1:24 1:05 0:15 0:10

6 32 Rapotz David 38:09 2:02 2:55 4:08 5:37 6:23 8:31 11:59 14:12 18:36 20:14 21:24 23:23 25:20 26:14
NF Villach Orientee 2:02 0:53 1:13 1:29 0:46 2:08 3:28 2:13 4:24 1:38 1:10 1:59 1:57 0:54

26:54 28:37 31:06 33:59 34:27 35:14 36:35 37:43 37:58 38:09
0:40 1:43 2:29 2:53 0:28 0:47 1:21 1:08 0:15 0:11

7 111 Leonhardt Matthias 38:30 2:01 2:53 3:53 5:49 6:41 8:20 11:57 14:29 17:59 19:46 21:06 23:20 25:17 26:18
OC Fürstenfeld 2:01 0:52 1:00 1:56 0:52 1:39 3:37 2:32 3:30 1:47 1:20 2:14 1:57 1:01

27:02 28:48 31:02 33:51 34:22 35:08 36:37 37:57 38:16 38:30
0:44 1:46 2:14 2:49 0:31 0:46 1:29 1:20 0:19 0:14



Carinthian Lakecup 2022 Sa. 25.06.2022 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Kroislerwand Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M19  (18) 4,5 km  180 Hm 23 P (Forts.)

1(34) 2(33) 3(31) 4(64) 5(39) 6(35) 7(36) 8(38) 9(41) 10(42) 11(43) 12(49) 13(45) 14(48)
15(47) 16(37) 17(50) 18(56) 19(54) 20(62) 21(65) 22(40) 23(99) Ziel

8 48 Venhauer Bernhard 45:26 2:30 3:44 4:54 6:37 7:40 9:41 14:02 16:36 20:57 22:54 24:28 27:39 30:09 31:16
OLCU Viktring 2:30 1:14 1:10 1:43 1:03 2:01 4:21 2:34 4:21 1:57 1:34 3:11 2:30 1:07

32:02 34:00 36:49 40:06 40:50 41:45 43:22 44:54 45:13 45:26
0:46 1:58 2:49 3:17 0:44 0:55 1:37 1:32 0:19 0:13

9 74 Meizer Felix 46:42 2:46 3:55 6:16 8:03 9:13 11:14 15:00 17:35 22:27 24:57 26:37 29:20 31:19 32:06
SU Klagenfurt 2:46 1:09 2:21 1:47 1:10 2:01 3:46 2:35 4:52 2:30 1:40 2:43 1:59 0:47

32:44 34:23 36:32 39:31 40:14 43:13 44:41 46:09 46:28 46:42
0:38 1:39 2:09 2:59 0:43 2:59 1:28 1:28 0:19 0:14

10 71 Steinwender Jakob 48:02 2:23 3:35 4:54 7:01 8:09 10:09 14:16 17:02 21:13 23:28 24:50 27:28 30:07 31:57
SU Klagenfurt 2:23 1:12 1:19 2:07 1:08 2:00 4:07 2:46 4:11 2:15 1:22 2:38 2:39 1:50

32:46 34:55 37:55 41:38 42:23 43:21 45:17 47:23 47:42 48:02
0:49 2:09 3:00 3:43 0:45 0:58 1:56 2:06 0:19 0:20

11 72 Steinwender Maximi 54:05 2:54 4:29 6:00 8:46 10:13 12:42 17:35 20:36 24:33 27:43 29:08 32:24 35:20 36:46
SU Klagenfurt 2:54 1:35 1:31 2:46 1:27 2:29 4:53 3:01 3:57 3:10 1:25 3:16 2:56 1:26

37:45 40:13 43:33 47:52 48:29 49:24 51:18 53:28 53:46 54:05
0:59 2:28 3:20 4:19 0:37 0:55 1:54 2:10 0:18 0:19

12 179 Wilkinson James 55:34 3:08 5:00 6:27 8:21 9:36 12:13 17:03 20:22 25:40 28:24 30:30 33:40 37:07 38:26
Harlequins OC 3:08 1:52 1:27 1:54 1:15 2:37 4:50 3:19 5:18 2:44 2:06 3:10 3:27 1:19

39:29 41:52 45:28 49:15 50:05 51:16 53:13 54:57 55:20 55:34
1:03 2:23 3:36 3:47 0:50 1:11 1:57 1:44 0:23 0:14

13 97 Fürnkranz Martin 1:00:40 3:10 5:07 6:40 9:00 10:45 13:14 18:06 22:10 28:00 30:45 32:43 36:17 39:15 40:29
NF Linz 3:10 1:57 1:33 2:20 1:45 2:29 4:52 4:04 5:50 2:45 1:58 3:34 2:58 1:14

41:31 44:30 48:00 52:27 53:28 54:48 57:21 59:50 1:00:19 1:00:40
1:02 2:59 3:30 4:27 1:01 1:20 2:33 2:29 0:29 0:21

14 199 Röhner Uwe 1:04:07 5:13 6:38 8:48 12:05 13:48 16:33 22:38 26:57 33:42 36:25 38:14 42:12 45:04 46:13
SV IHW Alex78 Berli 5:13 1:25 2:10 3:17 1:43 2:45 6:05 4:19 6:45 2:43 1:49 3:58 2:52 1:09

47:12 49:28 53:03 57:23 58:30 59:41 1:01:32 1:03:29 1:03:52 1:04:07
0:59 2:16 3:35 4:20 1:07 1:11 1:51 1:57 0:23 0:15

15 52 Dobnik Elias 1:10:29 4:07 6:01 8:06 10:16 11:29 13:48 19:01 23:05 31:20 35:40 37:55 42:29 46:23 49:29
OLCU Viktring 4:07 1:54 2:05 2:10 1:13 2:19 5:13 4:04 8:15 4:20 2:15 4:34 3:54 3:06

51:13 54:15 59:01 1:03:32 1:04:57 1:06:17 1:08:26 1:10:01 1:10:19 1:10:29
1:44 3:02 4:46 4:31 1:25 1:20 2:09 1:35 0:18 0:10

16 96 Kaminger William 1:18:09 3:10 5:32 7:14 9:42 11:00 16:39 22:22 26:18 35:21 39:07 41:39 48:03 52:07 53:52
Orienteering Kloste 3:10 2:22 1:42 2:28 1:18 5:39 5:43 3:56 9:03 3:46 2:32 6:24 4:04 1:45

54:44 57:17 1:02:33 1:08:22 1:12:10 1:13:37 1:15:48 1:17:36 1:17:56 1:18:09
0:52 2:33 5:16 5:49 3:48 1:27 2:11 1:48 0:20 0:13

17 198 Tabka Slim 1:37:01 41:43 5:59 13:18 23:00 24:19 30:52 37:50 43:53 51:52 55:44 58:01 1:02:19 1:07:00 1:09:11
SV IHW Alex78 Berli 41:43 7:19 9:42 1:19 6:33 6:58 6:03 7:59 3:52 2:17 4:18 4:41 2:11

1:10:20 1:14:53 1:20:06 1:25:54 1:27:38 1:30:23 1:33:22 1:36:06 1:36:39 1:37:01 24:59 31:52 40:27
1:09 4:33 5:13 5:48 1:44 2:45 2:59 2:44 0:33 0:22 *31 *32 *33

48:02 53:53 57:53 1:05:02 1:07:22 1:12:24 1:25:41 1:32:23 1:34:19 1:45:48 1:49:13 1:59:06 2:03:32 2:09:42
*35 *36 *37 *38 *39 *40 *41 *42 *43 *44 *45 *61 *46 *47

2:12:27
*99

91 Vogell Arke N Ang
SU Klagenfurt

W19  (10) 4,4 km  170 Hm 19 P
1(32) 2(34) 3(64) 4(39) 5(36) 6(41) 7(42) 8(43) 9(49) 10(45) 11(48) 12(47) 13(37) 14(50)

15(56) 16(60) 17(65) 18(40) 19(99) Ziel

1 244 Polzer Carina 35:31 1:46 2:22 4:13 5:04 9:32 13:52 15:35 16:49 19:02 20:59 21:53 22:29 24:11 27:24
SU Klagenfurt 1:46 0:36 1:51 0:51 4:28 4:20 1:43 1:14 2:13 1:57 0:54 0:36 1:42 3:13

30:22 31:25 33:12 34:59 35:17 35:31
2:58 1:03 1:47 1:47 0:18 0:14

2 243 Gröll Anna 37:07 1:57 2:30 3:58 4:53 9:22 13:44 15:30 16:51 19:11 21:06 22:00 22:42 24:57 27:34
OLC Graz 1:57 0:33 1:28 0:55 4:29 4:22 1:46 1:21 2:20 1:55 0:54 0:42 2:15 2:37

31:56 33:00 34:56 36:34 36:55 37:07
4:22 1:04 1:56 1:38 0:21 0:12

3 62 Binder Ursula 40:47 2:03 2:45 4:37 5:49 11:00 15:38 17:44 19:18 21:50 24:42 25:43 26:32 28:44 31:35
SU Klagenfurt 2:03 0:42 1:52 1:12 5:11 4:38 2:06 1:34 2:32 2:52 1:01 0:49 2:12 2:51

35:04 36:27 38:28 40:08 40:31 40:47
3:29 1:23 2:01 1:40 0:23 0:16

4 42 Sandrisser Elisabet 44:22 2:06 2:58 5:05 6:29 11:59 17:24 19:46 21:27 24:28 27:10 28:12 29:02 31:22 34:17
NF Villach Orientee 2:06 0:52 2:07 1:24 5:30 5:25 2:22 1:41 3:01 2:42 1:02 0:50 2:20 2:55

38:13 40:01 42:15 43:43 44:05 44:22
3:56 1:48 2:14 1:28 0:22 0:17

5 167 Flerin Drevensek M 48:12 2:10 2:52 5:51 7:02 12:16 20:01 22:29 24:45 28:38 31:04 32:10 33:04 35:17 38:19
Kaminski OK 2:10 0:42 2:59 1:11 5:14 7:45 2:28 2:16 3:53 2:26 1:06 0:54 2:13 3:02

42:11 43:54 45:59 47:39 47:58 48:12
3:52 1:43 2:05 1:40 0:19 0:14

6 165 Trummer Rosa 51:13 2:47 3:34 7:29 8:48 14:55 21:23 23:43 25:42 28:54 32:32 33:37 34:34 37:08 40:26
OLC Graz 2:47 0:47 3:55 1:19 6:07 6:28 2:20 1:59 3:12 3:38 1:05 0:57 2:34 3:18

44:48 46:23 48:45 50:34 50:58 51:13
4:22 1:35 2:22 1:49 0:24 0:15



Carinthian Lakecup 2022 Sa. 25.06.2022 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Kroislerwand Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W19  (10) 4,4 km  170 Hm 19 P (Forts.)

1(32) 2(34) 3(64) 4(39) 5(36) 6(41) 7(42) 8(43) 9(49) 10(45) 11(48) 12(47) 13(37) 14(50)
15(56) 16(60) 17(65) 18(40) 19(99) Ziel

7 187 Toth Barbara 56:00 2:29 3:39 5:43 7:17 14:43 22:31 25:24 27:21 30:51 33:55 35:21 36:20 38:57 43:52
Tipo Orienteerung 2:29 1:10 2:04 1:34 7:26 7:48 2:53 1:57 3:30 3:04 1:26 0:59 2:37 4:55

48:34 50:53 53:33 55:17 55:42 56:00
4:42 2:19 2:40 1:44 0:25 0:18

8 61 Winkler Barbara 57:33 2:48 3:42 7:03 8:25 14:59 22:15 25:14 27:24 31:23 34:36 35:56 36:54 39:27 43:04
SU Klagenfurt 2:48 0:54 3:21 1:22 6:34 7:16 2:59 2:10 3:59 3:13 1:20 0:58 2:33 3:37

47:54 51:53 54:29 56:49 57:15 57:33 50:39
4:50 3:59 2:36 2:20 0:26 0:18 *63

65 Habenicht Regina N Ang
SU Klagenfurt

139 Scheikl Helene N Ang
STOLV

M35  (10) 4,5 km  180 Hm 23 P
1(34) 2(33) 3(31) 4(64) 5(39) 6(35) 7(36) 8(38) 9(41) 10(42) 11(43) 12(49) 13(45) 14(48)

15(47) 16(37) 17(50) 18(56) 19(54) 20(62) 21(65) 22(40) 23(99) Ziel

1 154 Smilgius Audrius 48:53 2:29 4:03 5:14 7:04 8:06 10:18 14:24 17:06 21:50 24:15 27:34 30:19 32:28 33:42
Takas OSK 2:29 1:34 1:11 1:50 1:02 2:12 4:06 2:42 4:44 2:25 3:19 2:45 2:09 1:14

34:30 36:33 39:29 43:07 43:51 44:57 46:41 48:17 48:38 48:53
0:48 2:03 2:56 3:38 0:44 1:06 1:44 1:36 0:21 0:15

2 158 Jevsevar Bojan 52:15 2:54 4:10 5:27 7:15 8:26 10:40 15:17 18:32 23:35 25:40 27:19 30:24 34:33 35:56
OK Brezice 2:54 1:16 1:17 1:48 1:11 2:14 4:37 3:15 5:03 2:05 1:39 3:05 4:09 1:23

36:53 39:05 42:02 46:09 46:53 47:56 49:45 51:31 51:57 52:15 31:45
0:57 2:12 2:57 4:07 0:44 1:03 1:49 1:46 0:26 0:18 *37

3 57 Wenzel Hannes 53:25 2:32 5:06 6:44 9:22 10:30 12:38 16:30 19:20 24:30 26:55 28:45 32:17 34:37 35:48
OLCU Viktring 2:32 2:34 1:38 2:38 1:08 2:08 3:52 2:50 5:10 2:25 1:50 3:32 2:20 1:11

36:42 39:30 42:43 47:15 47:58 49:04 51:02 52:48 53:06 53:25
0:54 2:48 3:13 4:32 0:43 1:06 1:58 1:46 0:18 0:19

4 208 Ievstafiev Oleksandr 57:06 2:38 3:49 5:07 6:58 8:18 10:35 15:32 18:31 24:32 27:18 29:24 32:28 37:45 39:00
No Club-UKR 2:38 1:11 1:18 1:51 1:20 2:17 4:57 2:59 6:01 2:46 2:06 3:04 5:17 1:15

39:54 42:01 46:13 50:04 52:06 53:07 54:47 56:32 56:51 57:06 35:11
0:54 2:07 4:12 3:51 2:02 1:01 1:40 1:45 0:19 0:15 *37

5 102 Greiner Markus 1:13:51 3:43 5:32 7:12 9:25 10:46 13:28 19:18 23:13 29:43 34:27 36:35 40:55 45:23 47:08
SU Schöckl Graz 3:43 1:49 1:40 2:13 1:21 2:42 5:50 3:55 6:30 4:44 2:08 4:20 4:28 1:45

48:44 51:26 55:12 1:00:10 1:01:34 1:07:34 1:10:03 1:13:03 1:13:31 1:13:51 1:05:11
1:36 2:42 3:46 4:58 1:24 6:00 2:29 3:00 0:28 0:20 *58

6 43 Sandrisser Uwe 1:15:05 3:52 6:00 7:56 11:43 13:15 16:24 23:07 27:06 33:33 37:13 39:26 44:13 51:22 52:44
NF Villach Orientee 3:52 2:08 1:56 3:47 1:32 3:09 6:43 3:59 6:27 3:40 2:13 4:47 7:09 1:22

53:38 55:58 1:01:00 1:06:19 1:07:42 1:10:21 1:12:20 1:14:34 1:14:51 1:15:05
0:54 2:20 5:02 5:19 1:23 2:39 1:59 2:14 0:17 0:14

7 207 Jimenez Jean-Claud 1:15:20 3:08 5:17 8:10 11:06 12:54 15:54 23:08 27:24 36:46 43:12 45:40 50:25 53:32 54:42
Ham OK 3:08 2:09 2:53 2:56 1:48 3:00 7:14 4:16 9:22 6:26 2:28 4:45 3:07 1:10

55:39 58:25 1:02:31 1:07:18 1:08:17 1:10:20 1:12:33 1:14:34 1:15:03 1:15:20
0:57 2:46 4:06 4:47 0:59 2:03 2:13 2:01 0:29 0:17

8 30 Lehofer Harald 1:50:13 8:20 12:24 14:58 18:06 19:46 23:02 30:11 41:48 57:29 1:04:02 1:07:41 1:14:21 1:21:22 1:23:38
NF Kühnsdorf 8:20 4:04 2:34 3:08 1:40 3:16 7:09 11:37 15:41 6:33 3:39 6:40 7:01 2:16

1:25:19 1:28:31 1:35:31 1:41:31 1:43:34 1:45:04 1:47:34 1:49:37 1:50:00 1:50:13
1:41 3:12 7:00 6:00 2:03 1:30 2:30 2:03 0:23 0:13

160 Ficur Maurizio Fehlst 2:43 4:22 9:10 11:44 12:54 15:10 19:56 ----- 33:23 36:03 38:02 41:28 44:00 45:03
OK Komenda 2:43 1:39 4:48 2:34 1:10 2:16 4:46 13:27 2:40 1:59 3:26 2:32 1:03

45:48 48:01 50:50 54:51 57:39 58:48 1:00:38 1:02:25 1:02:43 1:02:58
0:45 2:13 2:49 4:01 2:48 1:09 1:50 1:47 0:18 0:15

166 Pecar Aljosa N Ang
Mariborski OK

W35  (10) 4,4 km  170 Hm 19 P
1(32) 2(34) 3(64) 4(39) 5(36) 6(41) 7(42) 8(43) 9(49) 10(45) 11(48) 12(47) 13(37) 14(50)

15(56) 16(60) 17(65) 18(40) 19(99) Ziel

1 27 Kelemen Bernadett 50:09 2:15 3:03 5:02 6:17 12:18 19:59 22:44 24:34 28:22 31:10 32:24 33:21 35:35 39:11
HSV OL Villach 2:15 0:48 1:59 1:15 6:01 7:41 2:45 1:50 3:48 2:48 1:14 0:57 2:14 3:36

43:16 45:08 47:53 49:32 49:53 50:09
4:05 1:52 2:45 1:39 0:21 0:16

2 171 Orkola Saana 1:00:04 2:23 3:44 6:51 8:27 15:07 25:37 28:45 30:51 35:12 38:25 39:45 40:43 43:00 48:27
Hiidenkiertäjät 2:23 1:21 3:07 1:36 6:40 10:30 3:08 2:06 4:21 3:13 1:20 0:58 2:17 5:27

53:08 54:46 57:36 59:22 59:47 1:00:04
4:41 1:38 2:50 1:46 0:25 0:17

3 157 Hribar Anica 1:00:48 6:04 7:03 10:36 12:13 18:33 26:46 29:36 31:32 35:04 39:18 40:34 41:38 44:25 48:13
OK Brezice 6:04 0:59 3:33 1:37 6:20 8:13 2:50 1:56 3:32 4:14 1:16 1:04 2:47 3:48

52:34 55:46 58:15 1:00:05 1:00:29 1:00:48 2:46 53:43 54:54
4:21 3:12 2:29 1:50 0:24 0:19 *31 *54 *62

4 31 Lehofer Petra 1:06:44 3:07 4:31 7:16 9:16 17:05 27:36 31:17 33:52 38:41 42:09 43:40 44:57 47:46 52:55
NF Kühnsdorf 3:07 1:24 2:45 2:00 7:49 10:31 3:41 2:35 4:49 3:28 1:31 1:17 2:49 5:09

58:53 1:01:02 1:03:56 1:06:01 1:06:27 1:06:44
5:58 2:09 2:54 2:05 0:26 0:17



Carinthian Lakecup 2022 Sa. 25.06.2022 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Kroislerwand Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W35  (10) 4,4 km  170 Hm 19 P (Forts.)

1(32) 2(34) 3(64) 4(39) 5(36) 6(41) 7(42) 8(43) 9(49) 10(45) 11(48) 12(47) 13(37) 14(50)
15(56) 16(60) 17(65) 18(40) 19(99) Ziel

5 101 Greiner-Löschnigg I 1:13:32 3:14 4:15 8:45 10:26 19:37 29:31 33:02 35:48 42:21 47:11 49:04 50:23 53:26 58:47
SU Schöckl Graz 3:14 1:01 4:30 1:41 9:11 9:54 3:31 2:46 6:33 4:50 1:53 1:19 3:03 5:21

1:05:07 1:07:27 1:10:43 1:12:49 1:13:15 1:13:32
6:20 2:20 3:16 2:06 0:26 0:17

6 168 Boncina Abigael Va 1:25:31 5:58 6:58 13:00 14:35 23:34 36:24 40:58 44:06 49:43 57:02 58:43 59:58 1:04:23 1:09:18
OK SK 5:58 1:00 6:02 1:35 8:59 12:50 4:34 3:08 5:37 7:19 1:41 1:15 4:25 4:55

1:14:57 1:19:11 1:22:25 1:24:34 1:25:05 1:25:31
5:39 4:14 3:14 2:09 0:31 0:26

7 200 Palamara Stefania 1:41:13 3:51 5:10 10:17 12:22 29:35 49:59 55:20 58:36 1:06:33 1:14:58 1:16:33 1:17:43 1:20:48 1:26:19
Nirvana Verde 3:51 1:19 5:07 2:05 17:13 20:24 5:21 3:16 7:57 8:25 1:35 1:10 3:05 5:31

1:32:28 1:35:21 1:38:31 1:40:30 1:40:55 1:41:13
6:09 2:53 3:10 1:59 0:25 0:18

8 81 Dareb Andrea 1:53:53 4:08 5:52 10:32 12:40 36:24 52:54 58:42 1:02:14 1:09:12 1:16:00 1:19:57 1:22:10 1:25:48 1:34:21
SU Klagenfurt 4:08 1:44 4:40 2:08 23:44 16:30 5:48 3:32 6:58 6:48 3:57 2:13 3:38 8:33

1:41:45 1:46:03 1:49:28 1:52:58 1:53:28 1:53:53
7:24 4:18 3:25 3:30 0:30 0:25

112 Leonhardt Karin N Ang
OC Fürstenfeld

78 Meizer Susanna N Ang
SU Klagenfurt

M45  (21) 4,3 km  160 Hm 18 P
1(33) 2(34) 3(64) 4(36) 5(38) 6(41) 7(43) 8(49) 9(45) 10(48) 11(47) 12(37) 13(50) 14(62)

15(60) 16(65) 17(40) 18(99) Ziel

1 163 Zupan Gregor 44:11 2:45 4:06 6:57 13:01 15:46 20:08 23:17 25:43 27:55 29:09 29:58 32:07 34:39 39:34
OK Komenda 2:45 1:21 2:51 6:04 2:45 4:22 3:09 2:26 2:12 1:14 0:49 2:09 2:32 4:55

40:09 42:17 43:40 43:57 44:11
0:35 2:08 1:23 0:17 0:14

2 89 Unegg Franz 46:06 3:08 4:19 7:44 14:45 17:50 21:55 25:12 27:54 30:21 31:22 32:09 34:12 36:55 41:42
SU Klagenfurt 3:08 1:11 3:25 7:01 3:05 4:05 3:17 2:42 2:27 1:01 0:47 2:03 2:43 4:47

42:08 44:08 45:37 45:54 46:06
0:26 2:00 1:29 0:17 0:12

3 164 Gavrilov Igor 47:53 2:44 4:00 5:47 12:11 15:25 21:39 25:25 28:10 30:30 31:34 32:24 34:22 36:59 40:47
OK Komenda 2:44 1:16 1:47 6:24 3:14 6:14 3:46 2:45 2:20 1:04 0:50 1:58 2:37 3:48

41:16 43:06 44:28 47:36 47:53
0:29 1:50 1:22 3:08 0:17

4 85 Huss Arno 49:00 3:30 4:44 7:36 14:01 17:11 22:36 26:34 29:30 32:01 33:06 33:57 36:09 39:18 44:01
SU Klagenfurt 3:30 1:14 2:52 6:25 3:10 5:25 3:58 2:56 2:31 1:05 0:51 2:12 3:09 4:43

44:34 46:37 48:22 48:43 49:00 37:23
0:33 2:03 1:45 0:21 0:17 *49

5 161 Churkin Sergey 51:11 2:51 4:22 6:14 15:31 19:10 24:24 27:49 30:41 34:13 35:21 36:11 38:31 41:17 46:16
OK Komenda 2:51 1:31 1:52 9:17 3:39 5:14 3:25 2:52 3:32 1:08 0:50 2:20 2:46 4:59

46:47 48:55 50:31 50:53 51:11
0:31 2:08 1:36 0:22 0:18

6 2 Opetnik Siegfried 51:34 3:08 4:18 6:51 13:56 17:12 21:44 25:44 28:48 31:31 32:45 33:49 36:01 39:08 46:12
HSV Klagenfurt 3:08 1:10 2:33 7:05 3:16 4:32 4:00 3:04 2:43 1:14 1:04 2:12 3:07 7:04

47:05 49:06 50:46 51:09 51:34
0:53 2:01 1:40 0:23 0:25

7 94 Reisenberger Rolan 52:57 4:02 5:20 8:21 16:45 20:20 26:05 29:56 33:11 35:53 37:05 37:57 40:13 43:16 48:16
Orienteering Kloste 4:02 1:18 3:01 8:24 3:35 5:45 3:51 3:15 2:42 1:12 0:52 2:16 3:03 5:00

48:37 50:44 52:23 52:42 52:57
0:21 2:07 1:39 0:19 0:15

8 209 Gandon Sebastian 54:54 3:20 4:39 6:46 13:43 17:02 22:03 26:30 30:43 33:34 34:57 35:59 40:21 43:53 49:35
No Club FRA 3:20 1:19 2:07 6:57 3:19 5:01 4:27 4:13 2:51 1:23 1:02 4:22 3:32 5:42

50:09 52:29 54:17 54:39 54:54
0:34 2:20 1:48 0:22 0:15

9 28 Zirnig Alexander 55:47 2:58 4:20 7:52 15:25 19:02 24:06 30:07 33:29 36:21 37:24 38:13 41:10 44:12 50:04
HSV OL Villach 2:58 1:22 3:32 7:33 3:37 5:04 6:01 3:22 2:52 1:03 0:49 2:57 3:02 5:52

50:37 52:59 55:14 55:33 55:47
0:33 2:22 2:15 0:19 0:14

10 143 Mühlbacher Thomas 59:39 3:39 5:29 7:58 16:31 20:16 26:57 30:52 34:49 38:02 39:15 40:19 42:53 46:19 54:14
STOLV 3:39 1:50 2:29 8:33 3:45 6:41 3:55 3:57 3:13 1:13 1:04 2:34 3:26 7:55

54:44 57:19 59:01 59:24 59:39
0:30 2:35 1:42 0:23 0:15

11 73 Steinwender Michae 59:54 3:10 4:27 9:06 17:17 21:05 26:52 33:10 37:01 39:51 41:12 42:07 44:26 47:51 53:30
SU Klagenfurt 3:10 1:17 4:39 8:11 3:48 5:47 6:18 3:51 2:50 1:21 0:55 2:19 3:25 5:39

54:01 56:32 59:12 59:35 59:54
0:31 2:31 2:40 0:23 0:19

12 186 Toth Tamas 1:01:24 3:53 5:21 7:57 16:35 20:24 26:45 32:23 36:11 39:39 41:01 42:06 44:48 48:16 56:25
Tipo Orienteerung 3:53 1:28 2:36 8:38 3:49 6:21 5:38 3:48 3:28 1:22 1:05 2:42 3:28 8:09

57:00 59:13 1:00:47 1:01:08 1:01:24
0:35 2:13 1:34 0:21 0:16

13 201 Spagnoli Davide 1:02:59 4:45 6:20 8:57 18:14 22:20 27:37 34:20 37:42 40:25 41:29 42:32 45:24 49:01 57:51
Nirvana Verde 4:45 1:35 2:37 9:17 4:06 5:17 6:43 3:22 2:43 1:04 1:03 2:52 3:37 8:50

58:30 1:00:56 1:02:28 1:02:48 1:02:59
0:39 2:26 1:32 0:20 0:11



Carinthian Lakecup 2022 Sa. 25.06.2022 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Kroislerwand Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M45  (21) 4,3 km  160 Hm 18 P (Forts.)

1(33) 2(34) 3(64) 4(36) 5(38) 6(41) 7(43) 8(49) 9(45) 10(48) 11(47) 12(37) 13(50) 14(62)
15(60) 16(65) 17(40) 18(99) Ziel

14 182 Szlatenyi Ferenc 1:07:29 3:43 5:08 9:33 17:31 28:27 34:16 39:21 43:49 46:38 48:02 49:08 51:50 55:33 1:00:54
Orvosegyetem SC 3:43 1:25 4:25 7:58 10:56 5:49 5:05 4:28 2:49 1:24 1:06 2:42 3:43 5:21

1:01:32 1:04:17 1:06:37 1:07:07 1:07:29
0:38 2:45 2:20 0:30 0:22

15 120 Hilbert Josef 1:09:44 3:27 5:05 9:43 22:54 27:07 34:04 38:28 42:20 48:10 49:23 50:25 52:49 56:36 1:04:27
NF Wien 3:27 1:38 4:38 13:11 4:13 6:57 4:24 3:52 5:50 1:13 1:02 2:24 3:47 7:51

1:05:04 1:07:24 1:09:04 1:09:27 1:09:44
0:37 2:20 1:40 0:23 0:17

16 35 Kühr Gottfried 1:10:01 4:43 6:05 9:37 18:09 23:11 30:02 37:09 42:48 46:11 47:40 48:49 51:28 55:08 1:02:18
NF Villach Orientee 4:43 1:22 3:32 8:32 5:02 6:51 7:07 5:39 3:23 1:29 1:09 2:39 3:40 7:10

1:03:26 1:06:16 1:09:11 1:09:39 1:10:01
1:08 2:50 2:55 0:28 0:22

17 169 Boncina Igor 1:24:48 4:39 6:57 10:39 20:15 24:52 33:25 42:11 47:21 52:27 54:38 56:18 1:01:51 1:07:14 1:15:02
OK SK 4:39 2:18 3:42 9:36 4:37 8:33 8:46 5:10 5:06 2:11 1:40 5:33 5:23 7:48

1:15:45 1:19:47 1:23:21 1:24:11 1:24:48 49:39
0:43 4:02 3:34 0:50 0:37 *37

118 Schneider Hartmut N Ang
MTV Hernals

3 Polster Josef N Ang
HSV Spittal

67 Thoman Markus N Ang
SU Klagenfurt

116 Dobler Georg N Ang
MTV Hernals

W45  (13) 4,0 km  140 Hm 18 P
1(32) 2(33) 3(34) 4(64) 5(39) 6(36) 7(41) 8(42) 9(43) 10(49) 11(37) 12(45) 13(50) 14(56)

15(60) 16(65) 17(40) 18(99) Ziel

1 93 Palme Guni 56:46 3:16 5:04 6:33 9:50 11:35 19:02 26:13 29:27 31:26 35:08 36:57 39:44 44:08 49:16
Orienteering Kloste 3:16 1:48 1:29 3:17 1:45 7:27 7:11 3:14 1:59 3:42 1:49 2:47 4:24 5:08

51:19 54:02 56:02 56:28 56:46
2:03 2:43 2:00 0:26 0:18

2 175 Utskarpen Audrun 1:03:43 3:06 4:26 6:04 9:48 11:51 19:56 28:15 31:12 33:32 38:03 40:00 42:51 47:48 53:24
IL GeoForm 3:06 1:20 1:38 3:44 2:03 8:05 8:19 2:57 2:20 4:31 1:57 2:51 4:57 5:36

56:31 1:00:17 1:02:49 1:03:19 1:03:43
3:07 3:46 2:32 0:30 0:24

3 33 Pegan Pernadett 1:06:35 2:37 4:26 5:50 9:12 10:53 19:42 29:04 33:25 35:46 40:20 44:03 47:03 52:23 57:40
NF Villach Orientee 2:37 1:49 1:24 3:22 1:41 8:49 9:22 4:21 2:21 4:34 3:43 3:00 5:20 5:17

59:49 1:02:47 1:05:37 1:06:12 1:06:35
2:09 2:58 2:50 0:35 0:23

4 92 Kaminger Ingrid 1:07:47 3:34 5:00 6:33 11:09 12:49 20:15 30:23 34:36 37:34 42:54 44:53 48:25 53:42 59:04
Orienteering Kloste 3:34 1:26 1:33 4:36 1:40 7:26 10:08 4:13 2:58 5:20 1:59 3:32 5:17 5:22

1:01:15 1:04:39 1:06:58 1:07:27 1:07:47
2:11 3:24 2:19 0:29 0:20

5 58 Springer-Venhauer 1:14:23 3:07 4:44 6:57 10:49 12:33 21:25 31:54 39:33 42:25 47:05 49:04 52:44 58:56 1:05:09
OLCU Viktring 3:07 1:37 2:13 3:52 1:44 8:52 10:29 7:39 2:52 4:40 1:59 3:40 6:12 6:13

1:07:45 1:10:59 1:13:23 1:14:01 1:14:23
2:36 3:14 2:24 0:38 0:22

6 185 Paskuj Matyasne 1:17:53 4:09 5:31 7:36 10:44 13:11 25:20 35:59 39:53 42:27 48:10 50:29 54:47 1:00:30 1:07:24
Offline Sport Orient 4:09 1:22 2:05 3:08 2:27 12:09 10:39 3:54 2:34 5:43 2:19 4:18 5:43 6:54

1:10:09 1:14:03 1:17:01 1:17:34 1:17:53
2:45 3:54 2:58 0:33 0:19

7 46 Rass-Venhauer And 1:26:58 3:36 6:48 9:22 12:40 15:07 25:43 39:06 44:53 48:16 55:35 57:43 1:00:57 1:06:58 1:14:08
OLCU Viktring 3:36 3:12 2:34 3:18 2:27 10:36 13:23 5:47 3:23 7:19 2:08 3:14 6:01 7:10

1:17:04 1:20:51 1:25:02 1:26:18 1:26:58
2:56 3:47 4:11 1:16 0:40

8 88 Unegg Christine 1:29:56 3:58 6:21 8:06 15:23 17:22 26:58 38:39 46:36 49:45 55:27 58:58 1:04:47 1:13:25 1:19:24
SU Klagenfurt 3:58 2:23 1:45 7:17 1:59 9:36 11:41 7:57 3:09 5:42 3:31 5:49 8:38 5:59

1:22:25 1:26:26 1:29:02 1:29:34 1:29:56
3:01 4:01 2:36 0:32 0:22

9 125 Egarter Michaela 1:36:12 3:44 6:27 9:20 14:22 16:40 29:50 46:07 54:53 58:42 1:06:14 1:08:25 1:14:14 1:19:37 1:26:17
STOLV 3:44 2:43 2:53 5:02 2:18 13:10 16:17 8:46 3:49 7:32 2:11 5:49 5:23 6:40

1:29:33 1:33:02 1:35:22 1:35:51 1:36:12
3:16 3:29 2:20 0:29 0:21

34 Rapotz Brigitte Fehlst 2:45 4:23 5:53 10:18 12:10 23:55 32:49 36:11 38:31 42:26 44:17 46:45 51:12 56:09
NF Villach Orientee 2:45 1:38 1:30 4:25 1:52 11:45 8:54 3:22 2:20 3:55 1:51 2:28 4:27 4:57

57:57 1:00:57 1:03:53 ----- 1:04:27
1:48 3:00 2:56 0:34

68 Thoman Kerstin N Ang
SU Klagenfurt

70 Steinwender Ingrid N Ang
SU Klagenfurt

83 Zollner Maria N Ang
SU Klagenfurt



Carinthian Lakecup 2022 Sa. 25.06.2022 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Kroislerwand Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M55  (17) 4,0 km  140 Hm 18 P
1(32) 2(33) 3(34) 4(64) 5(39) 6(36) 7(41) 8(42) 9(43) 10(49) 11(37) 12(45) 13(50) 14(56)

15(60) 16(65) 17(40) 18(99) Ziel

1 197 Kleipa Torsten 48:50 2:48 4:04 5:20 7:28 8:52 14:26 21:48 24:33 26:32 30:10 31:31 33:46 37:21 41:48
OLF Mainz 2:48 1:16 1:16 2:08 1:24 5:34 7:22 2:45 1:59 3:38 1:21 2:15 3:35 4:27

44:12 46:32 48:12 48:34 48:50
2:24 2:20 1:40 0:22 0:16

2 59 Chudoba Gregor 49:18 3:26 4:35 5:45 8:37 10:16 16:22 23:38 26:31 28:16 31:57 33:21 35:22 38:47 43:19
OLCU Viktring 3:26 1:09 1:10 2:52 1:39 6:06 7:16 2:53 1:45 3:41 1:24 2:01 3:25 4:32

44:43 47:03 48:41 49:06 49:18
1:24 2:20 1:38 0:25 0:12

3 103 Proske Herwig 49:51 2:19 3:30 4:39 6:44 8:06 13:53 20:32 23:14 25:09 28:52 30:18 32:57 37:34 41:56
OC Fürstenfeld 2:19 1:11 1:09 2:05 1:22 5:47 6:39 2:42 1:55 3:43 1:26 2:39 4:37 4:22

45:19 47:41 49:15 49:37 49:51
3:23 2:22 1:34 0:22 0:14

4 105 Friessnig Joachim 50:36 2:53 4:05 5:19 8:17 9:34 15:37 22:12 25:01 27:00 31:12 32:43 34:40 39:05 43:25
STOLV 2:53 1:12 1:14 2:58 1:17 6:03 6:35 2:49 1:59 4:12 1:31 1:57 4:25 4:20

45:27 47:52 49:51 50:17 50:36
2:02 2:25 1:59 0:26 0:19

5 174 Egge Guttorm 51:27 2:39 4:15 5:25 8:08 9:38 15:45 23:43 26:30 28:15 31:51 33:10 35:35 40:47 44:56
IL GeoForm 2:39 1:36 1:10 2:43 1:30 6:07 7:58 2:47 1:45 3:36 1:19 2:25 5:12 4:09

46:39 48:56 50:46 51:09 51:27
1:43 2:17 1:50 0:23 0:18

6 69 Mikula Dieter 52:43 3:31 4:35 5:43 7:57 9:44 15:46 24:02 26:45 28:43 31:49 33:12 35:38 39:22 46:04
SU Klagenfurt 3:31 1:04 1:08 2:14 1:47 6:02 8:16 2:43 1:58 3:06 1:23 2:26 3:44 6:42

47:39 49:56 51:58 52:23 52:43 2:25
1:35 2:17 2:02 0:25 0:20 *31

7 4 Scheiber Raimund 56:08 3:50 5:19 6:46 9:48 11:25 17:30 25:04 28:44 30:38 34:34 36:22 38:50 43:27 48:48
HSV Spittal 3:50 1:29 1:27 3:02 1:37 6:05 7:34 3:40 1:54 3:56 1:48 2:28 4:37 5:21

50:36 53:47 55:33 55:53 56:08
1:48 3:11 1:46 0:20 0:15

8 50 Herzog Christian 1:06:07 3:05 5:21 6:56 11:25 12:59 21:18 32:18 35:42 38:14 42:44 44:39 47:27 53:01 57:56
OLCU Viktring 3:05 2:16 1:35 4:29 1:34 8:19 11:00 3:24 2:32 4:30 1:55 2:48 5:34 4:55

1:00:28 1:03:30 1:05:28 1:05:51 1:06:07
2:32 3:02 1:58 0:23 0:16

9 204 Happacher Franz 1:10:00 2:59 5:14 7:35 12:25 14:15 22:35 32:30 37:03 39:59 45:37 47:41 51:15 56:50 1:02:32
Haunold Orienteeri 2:59 2:15 2:21 4:50 1:50 8:20 9:55 4:33 2:56 5:38 2:04 3:34 5:35 5:42

1:04:37 1:07:46 1:09:26 1:09:45 1:10:00
2:05 3:09 1:40 0:19 0:15

10 51 Tanner Helmut 1:10:43 2:52 4:13 6:17 8:46 10:29 20:05 29:48 37:32 39:55 44:20 46:20 52:02 56:27 1:02:08
OLCU Viktring 2:52 1:21 2:04 2:29 1:43 9:36 9:43 7:44 2:23 4:25 2:00 5:42 4:25 5:41

1:04:11 1:07:17 1:10:02 1:10:26 1:10:43
2:03 3:06 2:45 0:24 0:17

11 195 Toth Karoly 1:14:35 3:28 4:53 6:49 10:58 12:48 20:35 33:55 38:55 42:15 48:41 50:47 53:37 58:33 1:04:18
OC Balatnonalmädi 3:28 1:25 1:56 4:09 1:50 7:47 13:20 5:00 3:20 6:26 2:06 2:50 4:56 5:45

1:07:44 1:11:07 1:13:40 1:14:12 1:14:35
3:26 3:23 2:33 0:32 0:23

12 184 Paskuj Matyas 1:23:07 4:14 6:07 7:54 13:04 15:05 24:39 37:13 42:22 46:38 52:56 55:12 58:10 1:04:13 1:11:06
Offline Sport Orient 4:14 1:53 1:47 5:10 2:01 9:34 12:34 5:09 4:16 6:18 2:16 2:58 6:03 6:53

1:15:16 1:19:27 1:22:08 1:22:43 1:23:07
4:10 4:11 2:41 0:35 0:24

13 13 Lohnauer Rudolf 1:26:26 7:22 10:00 11:55 14:30 16:09 26:24 35:37 40:34 47:03 51:57 53:59 59:37 1:08:14 1:15:07
HSV OL Villach 7:22 2:38 1:55 2:35 1:39 10:15 9:13 4:57 6:29 4:54 2:02 5:38 8:37 6:53

1:18:12 1:22:43 1:25:36 1:26:05 1:26:26
3:05 4:31 2:53 0:29 0:21

196 Gnabs Martin Fehlst 3:27 6:48 ----- 19:03 20:40 27:29 37:12 41:06 43:51 48:18 50:10 55:55 1:02:27 1:08:04
Blair Witch Oriente 3:27 3:21 12:15 1:37 6:49 9:43 3:54 2:45 4:27 1:52 5:45 6:32 5:37

1:10:43 1:13:40 1:15:11 1:15:38 1:15:58
2:39 2:57 1:31 0:27 0:20

109 Brakbek Walter N Ang
OC Fürstenfeld

95 Lang Karl N Ang
Orienteering Kloste

140 Scheikl Gottfried N Ang
STOLV

W55  (7) 3,5 km  120 Hm 15 P
1(33) 2(34) 3(36) 4(41) 5(42) 6(43) 7(49) 8(45) 9(37) 10(50) 11(62) 12(58) 13(65) 14(40)

15(99) Ziel

1 1 Naskau Veronika 1:15:49 4:18 6:19 16:30 25:31 30:26 35:12 40:23 44:52 47:43 53:36 1:08:29 1:10:41 1:12:44 1:15:01
HSV Pinkafeld 4:18 2:01 10:11 9:01 4:55 4:46 5:11 4:29 2:51 5:53 14:53 2:12 2:03 2:17

1:15:28 1:15:49
0:27 0:21

2 37 Irk Karin 1:24:58 5:29 7:30 16:56 29:31 34:26 37:13 44:14 50:30 54:11 1:02:12 1:12:53 1:15:52 1:18:32 1:23:11
NF Villach Orientee 5:29 2:01 9:26 12:35 4:55 2:47 7:01 6:16 3:41 8:01 10:41 2:59 2:40 4:39

1:24:09 1:24:58 56:51
0:58 0:49 *49

3 119 Hilbert Sabine 1:30:06 6:36 9:39 18:49 33:18 39:35 43:23 50:26 1:00:35 1:04:16 1:11:48 1:20:25 1:22:51 1:25:50 1:29:19
NF Wien 6:36 3:03 9:10 14:29 6:17 3:48 7:03 10:09 3:41 7:32 8:37 2:26 2:59 3:29

1:29:45 1:30:06
0:26 0:21



Carinthian Lakecup 2022 Sa. 25.06.2022 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Kroislerwand Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W55  (7) 3,5 km  120 Hm 15 P (Forts.)

1(33) 2(34) 3(36) 4(41) 5(42) 6(43) 7(49) 8(45) 9(37) 10(50) 11(62) 12(58) 13(65) 14(40)
15(99) Ziel

4 245 Steinlechner Elisab 1:32:16 5:51 8:45 20:10 36:19 42:41 47:01 54:26 59:38 1:03:20 1:10:41 1:20:35 1:23:17 1:26:37 1:31:16
OC Fürstenfeld 5:51 2:54 11:25 16:09 6:22 4:20 7:25 5:12 3:42 7:21 9:54 2:42 3:20 4:39

1:31:51 1:32:16
0:35 0:25

5 180 Wilkinson Julia 1:40:31 6:04 9:04 19:37 34:25 40:35 46:56 55:16 1:02:34 1:05:49 1:12:58 1:30:15 1:33:29 1:36:25 1:39:38
Harlequins OC 6:04 3:00 10:33 14:48 6:10 6:21 8:20 7:18 3:15 7:09 17:17 3:14 2:56 3:13

1:40:08 1:40:31
0:30 0:23

6 54 Lex Barbara 1:49:48 5:17 17:36 30:33 47:02 53:56 58:41 1:06:51 1:15:55 1:22:27 1:29:13 1:38:44 1:42:28 1:45:40 1:48:41
OLCU Viktring 5:17 12:19 12:57 16:29 6:54 4:45 8:10 9:04 6:32 6:46 9:31 3:44 3:12 3:01

1:49:17 1:49:48
0:36 0:31

110 Brabek Eva N Ang
OC Fürstenfeld

M65  (13) 3,0 km  90 Hm 15 P
1(34) 2(33) 3(31) 4(64) 5(35) 6(67) 7(44) 8(42) 9(43) 10(51) 11(62) 12(60) 13(65) 14(40)

15(99) Ziel

1 173 Skorpil Martin 33:57 3:52 5:14 7:37 9:55 12:19 15:03 15:45 17:11 18:58 23:00 28:41 29:18 31:27 33:16
TJ Jiskra Horice 3:52 1:22 2:23 2:18 2:24 2:44 0:42 1:26 1:47 4:02 5:41 0:37 2:09 1:49

33:40 33:57 26:46
0:24 0:17 *52

2 178 Watterdal Tore 36:17 5:23 7:04 8:46 11:04 13:39 16:28 17:20 19:08 21:15 24:40 30:26 31:13 33:53 35:38
Toneberg OL 5:23 1:41 1:42 2:18 2:35 2:49 0:52 1:48 2:07 3:25 5:46 0:47 2:40 1:45

36:02 36:17
0:24 0:15

3 107 Leonhardt Kristan 37:58 3:40 5:22 6:58 9:46 12:34 16:26 17:30 19:29 22:18 25:58 31:23 31:59 35:01 37:07
OC Fürstenfeld 3:40 1:42 1:36 2:48 2:48 3:52 1:04 1:59 2:49 3:40 5:25 0:36 3:02 2:06

37:39 37:58
0:32 0:19

4 29 Germ Wolfgang 41:03 3:57 5:46 7:43 11:53 15:09 19:28 20:25 22:19 24:39 28:45 34:05 34:53 38:02 40:14
NF Kühnsdorf 3:57 1:49 1:57 4:10 3:16 4:19 0:57 1:54 2:20 4:06 5:20 0:48 3:09 2:12

40:42 41:03
0:28 0:21

5 192 Bugar Jozsef 45:44 4:10 6:27 9:07 12:36 15:56 19:43 21:04 23:06 25:06 28:41 38:51 39:32 42:26 44:51
BÖF 4:10 2:17 2:40 3:29 3:20 3:47 1:21 2:02 2:00 3:35 10:10 0:41 2:54 2:25

45:22 45:44
0:31 0:22

6 177 Liechti Markus 46:04 5:18 7:21 9:31 12:33 15:48 19:11 20:21 26:55 29:47 33:36 38:57 39:41 43:05 45:15
OLG Skandia Senio 5:18 2:03 2:10 3:02 3:15 3:23 1:10 6:34 2:52 3:49 5:21 0:44 3:24 2:10

45:44 46:04
0:29 0:20

7 53 Dobnik Günther 46:27 3:53 5:38 7:48 13:03 17:30 21:32 22:56 25:03 27:39 33:02 39:23 40:01 43:09 45:37
OLCU Viktring 3:53 1:45 2:10 5:15 4:27 4:02 1:24 2:07 2:36 5:23 6:21 0:38 3:08 2:28

46:06 46:27
0:29 0:21

8 153 Grassinger Helmut 49:08 4:50 6:59 9:46 13:17 17:49 21:55 23:14 25:42 28:19 33:25 41:22 42:27 45:57 48:16
K.E.I.N.E.R 4:50 2:09 2:47 3:31 4:32 4:06 1:19 2:28 2:37 5:06 7:57 1:05 3:30 2:19

48:49 49:08 46:56
0:33 0:19 *59

9 98 Wendler Michael 49:35 4:28 6:39 8:57 12:18 16:26 20:21 21:43 24:19 27:51 33:13 42:19 43:07 46:22 48:38
Fun-Orienteering G 4:28 2:11 2:18 3:21 4:08 3:55 1:22 2:36 3:32 5:22 9:06 0:48 3:15 2:16

49:10 49:35
0:32 0:25

10 56 Venhauer Otto 52:42 5:36 8:26 10:19 13:13 18:29 26:06 27:48 31:16 33:42 37:39 43:50 44:55 49:19 51:46
OLCU Viktring 5:36 2:50 1:53 2:54 5:16 7:37 1:42 3:28 2:26 3:57 6:11 1:05 4:24 2:27

52:19 52:42
0:33 0:23

11 150 Prommer Günther 1:04:52 4:49 7:16 9:01 20:01 26:11 38:50 40:04 42:38 44:47 48:12 57:57 58:24 1:01:42 1:04:09
NF St.Veit 4:49 2:27 1:45 11:00 6:10 12:39 1:14 2:34 2:09 3:25 9:45 0:27 3:18 2:27

1:04:35 1:04:52
0:26 0:17

12 121 Werther Wolfgang 1:05:37 7:18 9:37 12:32 16:43 20:50 25:52 27:27 30:20 34:54 42:07 55:47 56:38 1:00:37 1:04:38
WATV 7:18 2:19 2:55 4:11 4:07 5:02 1:35 2:53 4:34 7:13 13:40 0:51 3:59 4:01

1:05:12 1:05:37
0:34 0:25

13 181 Wilkinson Mike 1:07:39 4:53 7:52 16:30 20:12 24:04 28:23 30:26 38:42 42:28 52:03 59:10 1:00:23 1:03:44 1:06:56
Harlequins OC 4:53 2:59 8:38 3:42 3:52 4:19 2:03 8:16 3:46 9:35 7:07 1:13 3:21 3:12

1:07:22 1:07:39
0:26 0:17



Carinthian Lakecup 2022 Sa. 25.06.2022 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Kroislerwand Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W65  (6) 3,0 km  90 Hm 15 P
1(34) 2(33) 3(31) 4(64) 5(35) 6(67) 7(44) 8(42) 9(43) 10(51) 11(62) 12(60) 13(65) 14(40)

15(99) Ziel

1 176 Liechti Annamarie 49:23 4:21 8:49 12:02 18:05 21:23 25:03 26:19 29:10 32:21 36:48 42:31 43:03 46:02 48:33
OLG Skandia Senio 4:21 4:28 3:13 6:03 3:18 3:40 1:16 2:51 3:11 4:27 5:43 0:32 2:59 2:31

49:02 49:23
0:29 0:21

2 106 Leonhardt Gertraud 50:41 5:02 8:04 11:55 15:50 19:25 24:00 25:26 28:03 31:20 36:30 42:37 43:21 47:17 49:34
OC Fürstenfeld 5:02 3:02 3:51 3:55 3:35 4:35 1:26 2:37 3:17 5:10 6:07 0:44 3:56 2:17

50:12 50:41
0:38 0:29

3 151 Prommer Martha 1:01:06 6:08 10:47 16:54 20:41 24:51 29:39 30:48 37:18 40:41 45:55 51:50 53:58 57:33 1:00:13
NF St.Veit 6:08 4:39 6:07 3:47 4:10 4:48 1:09 6:30 3:23 5:14 5:55 2:08 3:35 2:40

1:00:44 1:01:06 7:45
0:31 0:22 *32

4 193 Jenei Margit 1:01:11 9:26 13:30 15:37 19:00 22:52 27:29 28:44 31:18 34:15 39:25 50:41 52:00 55:55 1:00:02
BÖF 9:26 4:04 2:07 3:23 3:52 4:37 1:15 2:34 2:57 5:10 11:16 1:19 3:55 4:07

1:00:41 1:01:11 10:20
0:39 0:30 *32

